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AGOSTO/2010
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 301.936.145,45 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 898.036.496,00 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  736.761.276,25 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.072.058.243,42  1.072.058.243,42 

 335.296.967,17 FINANCEIRO  100.823.798,77 

 33.360.821,72 Realizável

 1.970,26 
 301.934.175,19 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 33.360.821,72 Contas a Receber

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 87.440.648,79 
 6.547.309,17 
 6.583.780,15 

 252.060,66 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 736.761.276,23 
 0,02 

Despesas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 895.542.731,58 
 2.493.764,42 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 73.197.948,65 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 73.197.948,65 Saldo Patrimonial


